[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января  2018 года № 68
п.г.т. Махнёво

О проведении муниципального этапа областного конкурса - форума «Мы - уральцы» на территории Махнёвского муниципального образования

В целях последовательной реализации образовательной политики Свердловской области и исполнения Указа Губернатора Свердловской области от 07.09.2010 года № 787 – УГ «Об утверждении регионального плана мероприятий по реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в Свердловской области на 2010 – 2015 годы», государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 года № 1262 – ПП, на основании приказа Министерства общего и профессионального образования СО от 21.08.2015 года № 348-и  «Об организации и проведении 16 областного фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в 2015 – 2016 учебном году», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 15 февраля 2018 года провести на территории Махнёвского муниципального образования  муниципальный этап областного конкурса - форума «Мы - уральцы» среди учащихся образовательных учреждений на базе МКУ «Мугайский музейно- туристский комплекс».

2. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа областного конкурса – форума «Мы - уральцы» на территории Махнёвского муниципального образования  (приложение № 1).

3.  Директору МКУ «Мугайский музейно-туристский комплекс» (Пластеева Е.В.) сформировать состав оргкомитета конкурса, определить состав жюри, провести муниципальный этап конкурса, подвести итоги конкурса, рекомендовать победителей муниципального этапа на заочный отборочный тур областного этапа.
4. Рекомендовать начальнику отдела образования Махнёвского муниципального образования (Лучкиной Т.В.), руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить условия для участия обучающихся в муниципальном этапе областного конкурса – форума «Мы - уральцы».

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.
Глава Махнёвского
муниципального образования

                                              А.В. Лызлов

Приложение № 1
к  постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  29.01.2018 года  №68
Смета расходов на проведение муниципального этапа

областного конкурса – форума «Мы - уральцы» на территории

Махнёвского муниципального образования

	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во

(шт.)
	Стоимость

(руб.)
	Сумма

(руб.)
	Исполнитель

	1

	Организация питания участников муниципального этапа областного конкурса – форума «Мы – уральцы»
	20 шт.
	150,0
	    3000,0
	специалист  1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодёжной политики   Администрации Махнёвского муниципального образования

	Итого:
	                                       3000,0